
1 DIÁRIO OFICIAL  DO MUNICÍPIO DE  PALMAS           Nº 129 - TERÇA-FEIRA, 28 DE SETEMBRO DE 2010

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

SUMÁRIO

 ANO I  N° 129                                          PALMAS - TO, TERÇA-FEIRA, 28 DE SETEMBRO DE 2010

DECRETO DE 21 DE SETEMBRO DE 2010

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe
confere o art. 71, inciso III, da Lei Orgânica do Município, combinado
com a Lei nº 1599, de 30 de janeiro de 2009, e com o Decreto nº
84, de 20 de abril de 2009, resolve

NOMEAR

VALÉRIA HOLLUNDER, para exercer o cargo de Gerente
de Análise de Projetos, DAS-3, na Secretaria Municipal de Governo,
a partir desta data.

Palmas, aos 21 dias do mês de setembro de 2010, 22º
ano da criação de Palmas.

Raul Filho
Prefeito de Palmas

ATOS DO PODER
EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO DE 27 DE SETEMBRO DE 2010

Dispõe sobre a Concessão de Direito Real de
Uso à Igreja Batista Base Missionária Filadélfia,
na forma que especifica.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe
confere o art. 71, inciso III, da Lei Orgânica do Município, tendo em
vista o disposto na Lei Complementar nº 84, de 13 de maio de
2004, e o que consta do Processo nº 8881/2010,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica deferida a Concessão de Direito Real de Uso
à Igreja Batista Base Missionária Filadélfia, inscrita no CNPJ nº
08.436.337/0001-58,  de um lote de terras para construção urbana,
denominado APM 26-B, da Quadra ARNO 43, situado à Alameda
12 e Passeio Público do Loteamento Palmas, 1ª etapa, fase V,
com área de 2.039,99 m², com os seguintes limites e confrontações:
2,07 metros + D=31,85 metros + 6,57 metros de frente com Alameda
12 e Passeio Público; 53,60 metros de fundo com Avenida LO-10;
31,32 metros + D=14,93 metros do lado direito com Avenida NS-
05; 31,50 metros + 18,82 metros + 25,00 metros do lado esquerdo
com APM 26-A e QI-25, conforme Matrícula nº 101.255, feita em
03 de novembro de 2009, do Livro 02 de Registro Geral da Serventia
de Registro de Imóveis de Palmas.

Art. 2º A concessionária deverá manter a destinação da
área, conforme seus objetivos, consoante autos do Processo nº
8881/2010.

Parágrafo único. O descumprimento desta exigência
ensejará a anulação extrajudicial, sendo vedado o pagamento de
qualquer indenização à concessionária.

Art. 3º A presente concessão fica subordinada aos termos
e condições estabelecidas na Lei Complementar nº 84, de 13 de
maio de 2004, bem como no Contrato de Concessão que será
firmado entre as partes.

Art. 4º Fica revogado o Decreto nº 267, de 31 de dezembro
de 2007.

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Palmas, 27 de setembro de 2010.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

Ivory de Lira Aguiar Cunha
Secretário Municipal de Governo

AVISO DE ANULAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 020/2010

A Prefeitura Municipal de Palmas-TO, através da Comissão Especial
de Licitação da Secretaria de Finanças torna público aos
interessados a ANULAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS Nº 020/2010,
relativa à contratação de empresa para construção de um Centro
de Educação Infantil – CEI, no Setor Lago Sul, processo nº 20.896/
2010, de interesse da Secretaria Municipal de Educação, com base
no Memorando n 166/SEMED, anexo à folha 236 dos autos, vez
que os itens de maior relevância para qualificação técnica foram
exigidos em quantidades superiores às da planilha orçamentária.
Maiores informações poderão ser obtidas no local com Comissão
Especial de Licitação da SEFIN, localizada a 1212 Sul Av. LO-27
esq. c/ NS-10 Palmas-TO, CEP 77.024.540 (antiga AGESP), pelo
fone (63) 3218-5383 ou email cel.seinf@palmas.to.gov.br.

Palmas, 24 de setembro de 2010.

João Marciano Júnior
Presidente da Comissão de Licitação

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 051-PE/INFRA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2010

Processo nº: 25387/2010
Validade 12 (doze) meses
REGISTRO DE PREÇOS para o fornecimento dos materiais a
seguir relacionados, proveniente da sessão publica do pregão de
forma eletrônica n.º 051/2010, sucedido em 25/08/2010, às 16h
(Horário de Brasília), realizado pelo pregoeiro da Secretaria de
Municipal de Finanças.
FUNDAMENTO LEGAL:
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº 203, de
17 de agosto de 2005, Decreto Federal nº 3.931, de 19 de setembro
de 2001, Decreto Municipal nº 218, de 28 de novembro de 2007,

Secretaria Municipal de
Finanças

Comissão Especial de Licitação

ATOS DO PODER EXECUTIVO 1
Secretaria Municipal de Finanças 1
Secretaria Municipal da Educação 3
Secretaria Municipal da Juventude e Esportes 4



2 DIÁRIO OFICIAL  DO MUNICÍPIO DE  PALMAS           Nº 129 - TERÇA-FEIRA, 28 DE SETEMBRO DE 2010

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ESTADO DO TOCANTINS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

http://www.palmas.to.gov.br/diariooficial
502 Sul - Avenida NS 02 - Paço Municipal - CEP: 77021-900

Palmas - TO
CNPJ:24.851.511/0001-85  

Fone: (63) 2111-2507

IVORY DE LIRA AGUIAR CUNHA
Secretário Municipal de Governo

RAUL DE JESUS LUSTOSA  FILHO
Prefeito de Palmas

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

IDERLAN SALES DE BRITO

LUCAS DANIEL SOUZA PAIVA
Gerente de Editoração e Publicação Eletrônica

Gerente de Revisão e Administração
CAROLINA SANTOS DE SOUSA

Diretor do Diário Oficial

Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e Lei 8.666,
de 21 de junho de 1993 (inclui-se em todas as alterações
promovidas, no que couber).
DOS CONTEMPLADOS EM 1º LUGAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - Capital do Estado do
Tocantins, no dia 27 de setembro de 2010.

Lédyce Moreira Nóbrega
Coordenadora Geral de Licitação

João Marciano Junior
Pregoeiro

ATA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 011/2010

Aos 27 dias do mês de setembro de 2010, às 14 horas, reuniu-se
a Comissão Especial de Licitação na sala de reuniões da Secretaria
de Infraestrutura e Serviços Públicos para a sessão de julgamento
da habilitação da Concorrência nº 011/2010, processo nº 18155/
2010, de interesse da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Urbano, Meio Ambiente e Habitação, referente a construção de
144 apartamentos e um centro comunitário na ARSE 131. Após
análise da documentação e com base no Parecer Técnico nº 08/
2010 do Órgão solicitante, a comissão declara HABILITADA a
empresa SÓ TERRA CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA., por
apresentar todos os documentos conforme exigidos pelo Edital, e
decidiu marcar a data da abertura da proposta para o dia 08/10/
2010 às 09 horas, caso não haja interposição de recursos. Nada
mais havendo a tratar, encerrou-se a sessão, e lavrou-se a presente
ata que, após lida e aprovada, será assinada pelos membros da
Comissão.

João Marciano Júnior
Presidente

Antonio Luiz Cardozo Brito
Membro da Comissão

Andria Moreira Barreira
Membro da Comissão

ATA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 012/2010

Aos 27 dias do mês de setembro de 2010, às 14:30 horas, reuniu-
se a Comissão Especial de Licitação na sala de reuniões da
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos para a sessão de
julgamento da habilitação da Concorrência nº 012/2010, processo
nº 18.156/2010, de interesse da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Habitação, referente a
construção de 144 apartamentos e um centro comunitário na ARSE
131 HM-04. Após análise da documentação e com base no Parecer
Técnico nº 07/2010 do Órgão solicitante, a comissão declara
HABILITADA a empresa SÓ TERRA CONSTRUÇÕES E
PROJETOS LTDA., por apresentar todos os documentos conforme
exigidos pelo Edital, e decidiu marcar a data da abertura da proposta
para o dia 08/10/2010 às 10 horas, caso não haja interposição de
recursos. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a sessão, e
lavrou-se a presente ata que, após lida e aprovada, será assinada
pelos membros da Comissão.

João Marciano Júnior
Presidente

Antonio Luiz Cardozo Brito
Membro da Comissão

Andria Moreira Barreira
Membro da Comissão

Fornecedor CNPJ 
Irmãos Meurer Ltda 01.667.041/0003-60 
Item Unid Qtd Descrição Marca Valor 

R$ 
01 Unid 3 Torques amador 12". São Romão 14,48 

03 Unid 12 Linha para pedreiro bico redondo nº. 
07 100 m. 

Disma 2,29 

04 Unid 12 Colher para pedreiro redonda nº. 07, 
com cabo de madeira 300 g. 

Vonder 9,79 

05 Unid 12 Desempenadeira de aço galvanizado 
com cabo de madeira 

Max 6,99 

15 Unid 30 Pá s/ cabo nº. 3 Paraboni 10,49 

 
Fornecedor CNPJ 
Constructor Ltda  09.322..554/0001-80 
Item Unid Qtd Descrição Marca Valor 

R$ 
06 Unid 12 Prumo para pedreiro nº. 3, 500 g. Simetal 9,95 

07 Unid 15 Balde para concreto de aço, com 
capacidade para 10 litros. 

Astra 8,99 

09 Unid 12 Régua de alumínio grosso 2 m. Alulev 16,98 

11 Unid 6 Nível de alumínio 35 cm. Max 9,49 

18 Unid 30 Enxada estreita s/ cabo 2.0 Paraboni 8,12 

19 Unid 20 Carrinho de mão 60 litros #22 Iany 78,68 

20 Unid 15 Chibanca s/ cabo peso de 2 kg, 9 x 8 
x 4 cm 

Paraboni 17,63 

22 Unid 30 Vassourão de piaçaba c/ cabo de 
madeira 60 cm 

Odim 12,69 

 
Fornecedor CNPJ 
Ferpam-Com. De Fer. Parafu. E Máquinas Ltda 01.040.887/0001-04 
Item Unid Qtd Descrição Marca Valor 

R$ 
02 Und 8 Trena de fita aberta fibra de vidro 

50m 
Disma 33,00 

08 Unid 12 Broxa retangular tufada base plástica 
grande 4800 

Max 2,80 

10 Unid 6 Martelo unha polido 25 mm, com 
cabo de  madeira. 

Minasul 8,50 

12 Unid 6 Pé de cabra de aço sextavado ¾ - 80 
cm. 

Paraboni 22,50 

13 Und 6 Serrote profissional 22" Simetal 25,80 

14 Unid 10 Picareta ponta e pá larga s/ cabo Pandolfo 22,50 

16 Unid 30 Cabo de madeira p/ pá tipo reto olho 
oval 1,40 m. 

Nova 
Distribuidora 

3,00 

17 Unid 30 Cabo de madeira p/ enxada olho oval 
1,40 m. 

Nova 
Distribuidora 

3,25 

21 Unid 15 Cabo de madeira p/ picareta olho 
oval 1,25 m 

Nova 
Distribuidora 

4,00 

23 Unid 3 Facão comum c/ cabo plástico Famastil 6,40 

25 Unid 3 Ancinho 14 dentes c/ dimensão de 
372 x 85 mm, c/ cabo de madeira 
oval 

Cadioli 14,00 

26 Par 300 Luva de segurança algodão Promat 1,20 

 
Fornecedor CNPJ 
Klima  Comercio De Equipamentos De Segurança Ltda  11.011.226/0001-04 
Item Unid Qtd Descrição Marca Valor 

R$ 
27 Par 200 Calçado couro com solado de 

borracha vulcanizada 
Cartom 21,29 

 
Fornecedor CNPJ 
O&M Multivisão Comercial Ltda 10.638.290/0001-57 
Item Unid Qtd Descrição Marca Valor 

R$ 
24 Unid 1 Trena de fita aberta em fibra de vidro 

100 m 
Worker 212,00 

 
Fornecedor CNPJ 
Pha Comercial Ltda-Me 07.874.769/0001-88 
Item Unid Qtd Descrição Marca Valor 

R$ 
28 PÇ 300 Tela tapume barreira laranja 1 x 50 

metros 
MKR 57,40 

 



3 DIÁRIO OFICIAL  DO MUNICÍPIO DE  PALMAS           Nº 129 - TERÇA-FEIRA, 28 DE SETEMBRO DE 2010

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ATA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 013/2010

Aos 27 dias do mês de setembro de 2010, às 15:00 horas, reuniu-
se a Comissão Especial de Licitação na sala de reuniões da
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos para a sessão de
julgamento da habilitação da Concorrência nº 013/2010, processo
nº 18.164/2010, de interesse da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Habitação, referente a
construção de 120 apartamentos edificados em blocos de 02 (dois)
pavimentos com área de 39,70 metros quadrados por unidade um
centro comunitário na Quadra ARNE 54, alameda 01. Após análise
da documentação e com base no Parecer Técnico nº  09/2010 do
Órgão solicitante, a comissão declara HABILITADA a empresa SÓ
TERRA CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA., por apresentar
todos os documentos conforme exigidos pelo Edital, e decidiu
marcar a data da abertura da proposta para o dia 08/10/2010 às 11
horas, caso não haja interposição de recursos. Nada mais havendo
a tratar, encerrou-se a sessão, e lavrou-se a presente ata que,
após lida e aprovada, será assinada pelos membros da Comissão.

João Marciano Júnior
Presidente

Antonio Luiz Cardozo Brito
Membro da Comissão

Andria Moreira Barreira
Membro da Comissão

ATA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 014/2010

Aos 27 dias do mês de setembro de 2010, às 15:30 horas, reuniu-
se a Comissão Especial de Licitação na sala de reuniões da
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos para a sessão de
julgamento da habilitação da Concorrência nº 014/2010, processo
nº 18.152/2010, de interesse da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Habitação, referente a
construção de 120 apartamentos edificados em blocos de 02 (dois)
pavimentos com área de 39,70 metros quadrados por unidade um
centro comunitário na Quadra ARSE 132 (1306 Sul) HM-01. Após
análise da documentação e com base no Parecer Técnico nº  10/
2010 do Órgão solicitante, a comissão declara HABILITADA a
empresa SÓ TERRA CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA., por
apresentar todos os documentos conforme exigidos pelo Edital, e
decidiu marcar a data da abertura da proposta para o dia 08/10/
2010 às 14 horas, caso não haja interposição de recursos. Nada
mais havendo a tratar, encerrou-se a sessão, e lavrou-se a presente
ata que, após lida e aprovada, será assinada pelos membros da
Comissão.

João Marciano Júnior
Presidente

Antonio Luiz Cardozo Brito
Membro da Comissão

Andria Moreira Barreira
Membro da Comissão

ATA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 015/2010

Aos 27 dias do mês de setembro de 2010, às 15:45 horas, reuniu-
se a Comissão Especial de Licitação na sala de reuniões da
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos para a sessão de
julgamento da habilitação da Concorrência nº 015/2010, processo
nº 18.158/2010, de interesse da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Habitação, referente a
construção de 120 apartamentos edificados em blocos de 02 (dois)
pavimentos com área de 39,70 metros quadrados por unidade um
centro comunitário na Quadra ARSE 132 (1306 Sul) HM-02. Após
análise da documentação e com base no Parecer Técnico nº  11/
2010 do Órgão solicitante, a comissão declara HABILITADA a

empresa SÓ TERRA CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA., por
apresentar todos os documentos conforme exigidos pelo Edital, e
decidiu marcar a data da abertura da proposta para o dia 08/10/
2010 às 15 horas, caso não haja interposição de recursos. Nada
mais havendo a tratar, encerrou-se a sessão, e lavrou-se a presente
ata que, após lida e aprovada, será assinada pelos membros da
Comissão.

João Marciano Júnior
Presidente

Antonio Luiz Cardozo Brito
Membro da Comissão

Andria Moreira Barreira
Membro da Comissão

ATA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 016/2010

Aos 27 dias do mês de setembro de 2010, às 16:00 horas, reuniu-
se a Comissão Especial de Licitação na sala de reuniões da
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos para a sessão de
julgamento da habilitação da Concorrência nº 016/2010, processo
nº 18.162/2010, de interesse da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Habitação, referente a
construção de 120 apartamentos edificados em blocos de 02 (dois)
pavimentos com área de 39,70 metros quadrados por unidade um
centro comunitário na Quadra ARSE 132 (1306 Sul) HM-03. Após
análise da documentação e com base no Parecer Técnico nº  12/
2010 do Órgão solicitante, a comissão declara HABILITADA a
empresa SÓ TERRA CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA., por
apresentar todos os documentos conforme exigidos pelo Edital, e
decidiu marcar a data da abertura da proposta para o dia 08/10/
2010 às 16 horas, caso não haja interposição de recursos. Nada
mais havendo a tratar, encerrou-se a sessão, e lavrou-se a presente
ata que, após lida e aprovada, será assinada pelos membros da
Comissão.

João Marciano Júnior
Presidente

Antonio Luiz Cardozo Brito
Membro da Comissão

Andria Moreira Barreira
Membro da Comissão

PORTARIA/GAB/SEMED/N ° 963, DE  17 DE SETEMBRO
DE 2010.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso
de suas atribuições legais e consoante a Lei n° 1256, de 22 de
dezembro de 2003.

RESOLVE:

ART. 1°- Estabelecer os valores a serem repassados para
a Unidade de Ensino da Rede Pública Municipal, através da ACCEI-
Associação Comunidade Centro de Educação Infantil, que deverão
ser gastos com aquisição de bens de capital,  conforme preconizado
na Lei supracitada.

ART. 2°- Fica a  ACCEI, abaixo relacionada designada
para o seu respectivo recurso:

ESCOLA Número do 
Processo 

VALOR DO REPASSE 

ACCEI- Cantinho Feliz 19/2010 15.564,00 

VALOR TOTAL R$ 15.564,00 

 

Secretaria Municipal da
Educação



4 DIÁRIO OFICIAL  DO MUNICÍPIO DE  PALMAS           Nº 129 - TERÇA-FEIRA, 28 DE SETEMBRO DE 2010

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ART. 3°- Os recursos serão advindos da seguinte dotação:
Programa de Trabalho:  03.290.12.365.0069.2370, Natureza das
Despesas: 44.50.42 Fonte: 003040365 , Ficha: 20100532

ART. 4°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, aos
dezessete dias do mês de setembro de dois mil e dez.

Danilo de Melo Souza
Secretário Municipal da Educação

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE RE-RATIFICAÇÃO N.° 01
DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.° 64/2010

ESPÉCIE: CONTRATO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMAS
CONTRATADO: BRENNO JADVAS SOARES
OBJETO: Termo Aditivo ao Contrato n.° 64/2010, que tem por objeto
atender despesas com prestação dos serviços como Instrutor para
ministrar aulas de Teatro no Projeto Salas Integradas.
ADITAMENTO: Prorrogação do prazo, pelo período de 01 de Julho
a 31 de Dezembro.
BASE LEGAL: Processo n.° 2893/2010, nos termos do art. 57, §
1° c/c § 2°, da Lei n.° 8.666/93.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE RE-RATIFICAÇÃO N.° 02
DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.° 64/2010

ESPÉCIE: CONTRATO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMAS
CONTRATADO: BRENNO JADVAS SOARES
OBJETO: Termo Aditivo ao Contrato n.° 64/2010, que tem por objeto
atender despesas com prestação dos serviços como Instrutor para
ministrar aulas de Teatro no Projeto Salas Integradas.
ADITAMENTO: Para ficar consignado o acréscimo de R$ 4.040,00
(quatro mil, e quarenta reais).
BASE LEGAL: Processo n.° 2893/2010, nos termo da Lei n.° 8.666/
93.

EDITAL DE RESULTADO DE SELEÇÃO DE MONITORES DE
ATIVIDADES ESPORTIVAS PARA O PROJETO SEGUNDO

TEMPO

A Prefeitura Municipal de Palmas, através da Secretaria
Municipal da Juventude e Esportes, publica a relação dos
Coordenadores de Núcleos selecionados para o Projeto Segundo
Tempo.

Coordenadores:

· Ivaldino da Rocha Brandão

· José Lenilson Oliveira de Mendonça

Gabinete do Secretário Municipal de Juventude e
Esportes, em Palmas-TO, 23 de setembro de 2010.

Kairo Bernardo
Secretário Municipal da Juventude e Esportes

EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES DE ATIVIDADES
ESPORTIVAS PARA O PROJETO SEGUNDO TEMPO

A Prefeitura Municipal de Palmas, através da Secretaria
Municipal da Juventude e Esportes, publica a relação dos monitores
selecionados para o Projeto Segundo Tempo.

Monitores:

· Fernando Batista Amorim

· Marcos Eduardo Marques da Silva

· Fabiana Cezário

· André Klebson Batista Ribeiro

· Alessandra Santana Prudêncio

· Nubiana Lopes Uchoa

· Anna Paula das Graças Rocha

· Poliana Rodrigues Soares

· Júlia Rodrigues Vidal

· Maurício Aquino de Sousa

· Izabela Nunes Araújo

· Samira dos Reis Ramos

Gabinete do Secretário Municipal de Juventude e
Esportes, em Palmas-TO, 23 de setembro de 2010.

Kairo Bernardo
Secretário Municipal da Juventude e Esportes

Secretaria Municipal da
Juventude e Esportes

CONTATOS

diariooficial@palmas.to.gov.br
www.palmas.to.gov.br/diariooficial

(63) 2111-2507
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

SECRETARIA DE GOVERNO 
DIÁRIO OFICIAL

Paço Municipal - 502 Sul
CEP 77001-900 / Palmas – TO


		E-mail: diariooficial@palmas.to.gov.br - Telefone: 2111-2507
	2010-09-28T09:15:01-0300
	Palmas - Tocantins
	PALMAS PREFEITURA MUNICIPAL
	Sou o autor deste documento




